CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo nº 07/2017

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS, no uso

de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo nº 07/2017,
com base no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93, a Dispensa de Licitação nº 07/2017, para
aquisição infratranscrita:

• Aquisição de suprimentos, peças e mão de obra para a Impressora Brother DCP
8085 DN, conforme tabela abaixo:

Item: Quantidade: Peças/Suprimentos: Impressora: Valor Unitário:
R$

Valor Total:
R$

I 1 Unidade de Imagem Brother DCP 8085 DN

Serial: U62270G1J784479

R$ 120,00 R$ 120,00

II 1 Cartucho de Toner – TN 580 Brother DCP 8085 DN

Serial: U62270G1J784479

R$ 50,00 R$ 50,00

III 1 Rolo de Pressão Brother DCP 8085 DN

Serial: U62270G1J784479

R$ 109,00 R$ 109,00

IV 1 Rolo de Fusão Brother DCP 8085 DN

Serial: U62270G1J784479

R$ 66,00 R$ 66,00

V 1 Mão de obra – Troca de rolo
de pressão, rolo de fusão e

unidade de imagem.

Brother DCP 8085 DN

Serial: U62270G1J784479

R$ 100,00 R$ 100,00

Total: R$ 445,00

Contratado: C I Soluções de Impressoras Eireli - ME, com na sede na Rua Uruguai,
1120 A. Centro. Pelotas/RS.
CNPJ: 13.990.933/0001-15.
Valor total: R$ 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais).

                                 Arroio do Padre, RS, 07 de abril de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS, no uso
de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  da  Lei  8.666/93  e  alterações  posteriores,
HOMOLOGA o resultado da presente Dispensa de Licitação nº 07/2017 e do Processo
Administrativo nº 07/2017, onde foi considerada vencedora a seguinte empresa:

Contratado: C I Soluções de Impressoras Eireli - ME, com na sede na Rua Uruguai,
1120 A. Centro. Pelotas/RS.
CNPJ: 13.990.933/0001-15.
Valor total: R$ 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais).

Com a aquisição do bem abaixo identificado:

• Aquisição de suprimentos, peças e mão de obra para a Impressora Brother DCP
8085 DN, conforme tabela abaixo:

Item: Quantidade: Peças/Suprimentos: Impressora: Valor Unitário:
R$

Valor Total:
R$

I 1 Unidade de Imagem Brother DCP 8085 DN

Serial: U62270G1J784479

R$ 120,00 R$ 120,00

II 1 Cartucho de Toner – TN 580 Brother DCP 8085 DN

Serial: U62270G1J784479

R$ 50,00 R$ 50,00

III 1 Rolo de Pressão Brother DCP 8085 DN

Serial: U62270G1J784479

R$ 109,00 R$ 109,00

IV 1 Rolo de Fusão Brother DCP 8085 DN

Serial: U62270G1J784479

R$ 66,00 R$ 66,00

V 1 Mão de obra – Troca de rolo
de pressão, rolo de fusão e

unidade de imagem.

Brother DCP 8085 DN

Serial: U62270G1J784479

R$ 100,00 R$ 100,00

Total: R$ 445,00

                                 Arroio do Padre, RS, 07 de abril de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre

	EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO